
 
 

UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY GMINY ŁUKOWICA 

z dnia 23 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/62/15 Rady Gminy Łukowica z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości stawek tej opłaty oraz sposobu jej poboru na terenie 

Gminy Łukowica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), Rada Gminy 
Łukowica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/62/15 Rady Gminy Łukowica z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości stawek tej opłaty oraz sposobu jej poboru na terenie 
Gminy Łukowica (Dz. U. Woj., Mał. z 2015 r. poz. 7216) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. „Pobór opłaty targowej zleca się inkasentowi Panu Teofilowi Kunickiemu - zamieszkałemu w Stroniu, 
który dokonuje poboru opłaty targowej na targowisku w Łukowicy oraz w innych miejscach na terenie gminy, 
w których prowadzona jest sprzedaż. 

2. Całość zainkasowanych kwot z tytułu opłaty targowej wpłacana będzie w kasie Urzędu Gminy lub 
przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Łukowicy do dnia 3-go następnego miesiąca, za dany 
miesiąc. 

3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne inkasenta w wysokości 10% pobieranej opłaty targowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łukowica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Marta Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6299


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY GMINY ŁUKOWICA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T13:11:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




